
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 22 «ВЕСЕЛИНКА»

пер. Радужный, 5 г. Елизово, Камчатский край, 684000 
тел. факс 6-59-64

П Р И К А З

« 17» февраля 2020 года. №

О проведения салюобследования

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 
14.06.2013г. №462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования 
образовательной организацией», с изменениями и дополнениями от 
14.12.2017г. №1218, с целью обеспечения доступности и открытости 
информации о деятельности организации, а также подготовки отчета о 
результатах самообследования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение самообследования в МБДОУ «Детский сад 
№22 «Веселинка» за 2019 год с 02.03.2020г. 03.04.2020г.

2. Создать комиссию по проведению самообследования в следующем 
составе:

- Коробейникова Е.А., заведующий -  председатель комиссии;
- Тимошинина Е.Ю., старший воспитатель;
- Кулакова О.Б., заместитель заведующего по АХР;
- Радько Н.В., педагог-психолог;
- Степанова Е.В., воспитатель.
3. Назначить ответственными за организацию работы по проведению 

самообследования, формированию отчета и размещению его на сайте 
МБДОУ Тимошинину Елену Юрьевну. Срок: до 20.04.2020г.

Е.А. Коробейникова


		2021-06-03T13:46:46+1200
	Коробейникова Елена Александровна




